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FICHA DEL ARTICULO: MAZAPAN

Alérgeno Contiene Trazas Posibles Trazas
* Cereales que contienen gluten X X
* Huevos y sus derivados X X
* Cacahuetes y derivados X
* Soja y derivados
* Leche y sus derivados X
* Sésamo y derivados X

* Altramuces y derivados

‘Irutos Secos con cascara X

* Apio y derivados

* Mostaza y derivados

* Diéxido de Azufre y sulfitos

* Pescado y derivados

* Moluscos y derivados

* Crustaceos y derivados

INFORMACION NUTRICIONAL. (La porcién tiene 100 g/ml)
) Valores medios. 100 g. Porcién/Ud
- Calorias (Kcal) 503 = 2102,54 (KJ) 503 = 2102,54 (KJ)
- Proteinas (gr) 8 8
de las cuales:
- Grasas (gr) 24,9 249
de las cuales:
Saturadas (gr) 1,98 1,98
Monoinsat. (gr) 17,9 17,9
Poliinsat. (gr) 7,02 7,02
- Hidr.Carbono: (gr) 58,9 58,9
de los cuales:
Azucares (gr) 0 0
- Fibra 6 6 -
- Sal (gr) 05 0.5
- Colesterol 53,3 53

INGREDIENTES:

HARINA DE ALMENDRA , AZUCAR, AGUA, AZUCAR INVERTIDO, PASTA NATURAL DE LIMON, HUEVO,

CONSERVACION:
4 MESES

OBSERVACIONES:
EL ALMACENAMIENTO SE HAR EN CAJAS PROTEGIDAS DE OLORES Y DE LUZ
TAMBIEN SE PUEDEN ALMACENAR EN REFIGERACION



